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ASTM A105 ANSI NORMU DÖVME ÇELİK DİŞLİ
 ve SOKETLİ FİTTİNGSLER

®
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İSTEK ÜZERİNE, ASTM A 182 F304, F304L, F316, F316L, F321, F321Ti
KALİTE PASLANMAZ ÇELİKTEN İMAL EDİLİR.

DİRSEK 45o SOKETLİ
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 24,00 26,00
3/8” 24,00 26,00
1/2” 24,00 26,00
3/4” 26,00 28,00

1” 28,00 45,00
11/4” 45,00 70,00
11/2” 70,00 85,00

2” 85,00 220,00
21/2” 220,00 300,00

3” 300,00 870,00
4” 870,00 1.400,00

KRUVA (İSTAVROZ)
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4”

LÜTFEN FİYAT

SORUNUZ

3/8”
1/2”
3/4”

1”
11/4”
11/2”

2”
21/2”

3”
4”

TEE SOKETLİ
ÖLÇÜ 3000LB 6000 LB
1/4" 25,00 28,00
3/8" 25,00 28,00
1/2" 25,00 28,00
3/4" 28,00 30,00

1" 30,00 55,00
11/4" 55,00 80,00
11/2" 80,00 100,00

2" 100,00 240,00
21/2" 240,00 350,00

3" 350,00 1.000,00
4" 1.000,00 1.750,00

TEE DİŞLİ
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 25,00 28,00
3/8” 25,00 28,00
1/2” 28,00 30,00
3/4” 30,00 55,00

1” 55,00 80,00
11/4” 80,00 100,00
11/2” 100,00 130,00

2” 130,00 260,00
21/2” 260,00 375,00

3” 375,00 1.050,00
4” 1.050,00 1.800,00

DİRSEK 90o DİŞLİ
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 20,00 22,00
3/8” 20,00 22,00
1/2” 22,00 25,00
3/4” 25,00 40,00

1” 40,00 60,00
11/4” 60,00 70,00
11/2” 70,00 100,00

2” 100,00 200,00
21/2” 200,00 300,00

3” 300,00 750,00
4” 750,00 1.200,00

DİRSEK 45o DİŞLİ
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 24,00 26,00
3/8” 24,00 26,00
1/2” 26,00 28,00
3/4” 28,00 45,00

1” 45,00 70,00
11/4” 70,00 85,00
11/2” 85,00 120,00

2” 120,00 240,00
21/2” 240,00 360,00

3” 360,00 900,00
4” 900,00 1.450,00

KUYRUKLU DİRSEK 90o

ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4”

LÜTFEN FİYAT
SORUNUZ

3/8”
1/2”
3/4”

1”
11/4”
11/2”

2”
21/2”

3”
4”

DİRSEK 90o SOKETLİ
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 20,00 22,00
3/8” 20,00 22,00
1/2” 20,00 22,00
3/4” 22,00 25,00

1” 25,00 40,00
11/4” 40,00 60,00
11/2” 60,00 70,00

2” 70,00 180,00
21/2” 180,00 250,00

3” 250,00 730,00
4” 730,00 900,00
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İSTEK ÜZERİNE, ASTM A 182 F304, F304L, F316, F316L, F321, F321Ti
KALİTE PASLANMAZ ÇELİKTEN İMAL EDİLİR.

MANŞON SOKETLİ
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 6,00 8,00
3/8” 6,00 8,00
1/2” 8,00 10,00
3/4” 10,00 12,00

1” 12,00 18,00
11/4” 18,00 20,00
11/2” 20,00 25,00

2” 25,00 50,00
21/2” 50,00 65,00

3” 65,00 90,00
4” 90,00 175,00

RED. MANŞON SOKETLİ
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 7,00 10,00
3/8” 7,00 10,00
1/2” 10,00 13,00
3/4” 13,00 15,00

1” 15,00 23,00
11/4” 23,00 25,00
11/2” 25,00 28,00

2” 28,00 70,00
21/2” 70,00 90,00

3” 90,00 120,00
4” 120,00 190,00

KEP SOKETLİ
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 6,00 8,00
3/8” 6,00 8,00
1/2” 8,00 10,00
3/4” 10,00 12,00

1” 12,00 18,00
11/4” 18,00 20,00
11/2” 20,00 25,00

2” 25,00 50,00
21/2” 50,00 65,00

3” 65,00 90,00
4” 90,00 175,00

YARIM MANŞON SOKETLİ
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 6,00 8,00
3/8” 6,00 8,00
1/2” 8,00 10,00
3/4” 10,00 12,00

1” 12,00 18,00
11/4” 18,00 20,00
11/2” 20,00 25,00

2” 25,00 50,00
21/2” 50,00 65,00

3” 65,00 90,00
4” 90,00 175,00

YARIM MANŞON DİŞLİ
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 6,00 8,00
3/8” 6,00 8,00
1/2” 8,00 10,00
3/4” 10,00 12,00

1” 12,00 18,00
11/4” 18,00 20,00
11/2” 20,00 25,00

2” 25,00 50,00
21/2” 50,00 65,00

3” 65,00 90,00
4” 90,00 175,00

RED. MANŞON DİŞLİ
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 8,00 12,00
3/8” 8,00 12,00
1/2” 12,00 15,00
3/4” 15,00 18,00

1” 18,00 26,00
11/4” 26,00 30,00
11/2” 30,00 35,00

2” 35,00 75,00
21/2” 75,00 100,00

3” 100,00 135,00
4” 135,00 250,00

KEP DİŞLİ
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 6,00 8,00
3/8” 6,00 8,00
1/2” 8,00 10,00
3/4” 10,00 12,00

1” 12,00 18,00
11/4” 18,00 20,00
11/2” 20,00 25,00

2” 25,00 50,00
21/2” 50,00 65,00

3” 65,00 90,00
4” 90,00 175,00

MANŞON DİŞLİ
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 6,50 9,00
3/8” 6,50 9,00
1/2” 9,00 12,00
3/4” 12,00 14,00

1” 14,00 22,00
11/4” 22,00 25,00
11/2” 25,00 30,00

2” 30,00 60,00
21/2” 60,00 75,00

3” 75,00 110,00
4” 110,00 235,00
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İSTEK ÜZERİNE, ASTM A 182 F304, F304L, F316, F316L, F321, F321Ti
KALİTE PASLANMAZ ÇELİKTEN İMAL EDİLİR.

RED. NİPEL
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 8,00 12,00
3/8” 8,00 12,00
1/2” 12,00 15,00
3/4” 15,00 18,00

1” 18,00 26,00
11/4” 26,00 30,00
11/2” 30,00 35,00

2” 35,00 75,00
21/2” 75,00 100,00

3” 100,00 135,00
4” 135,00 250,00

DİŞLİ REDÜKS. (BUSHING)
ÖLÇÜ 3000LB 6000 LB
1/4” 6,00 8,00
3/8” 6,00 8,00
1/2” 8,00 10,00
3/4” 10,00 12,00

1” 12,00 18,00
11/4” 18,00 20,00
11/2” 20,00 25,00

2” 25,00 50,00
21/2” 50,00 65,00

3” 65,00 90,00
4” 90,00 175,00

SWAGEN (ŞİŞE) NİPEL
ÖLÇÜ 3000LB 6000 LB
1/4” 22,00 25,00
3/8” 22,00 25,00
1/2” 25,00 30,00
3/4” 30,00 40,00

1” 40,00 45,00
11/4” 45,00 50,00
11/2” 50,00 90,00

2” 90,00 130,00
21/2” 130,00 190,00

3” 190,00 300,00
4” 300,00 450,00

DİŞLİ (TERS) REDÜKSİYON
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 10,00 12,00
3/8” 10,00 12,00
1/2” 12,00 16,00
3/4” 16,00 25,00

1” 25,00 30,00
11/4” 30,00 40,00
11/2” 40,00 80,00

2” 80,00 125,00
21/2” 125,00 150,00

3” 150,00 250,00
4” 250,00 375,00

BORU NİPELİ L: 100 MM
ÖLÇÜ SCH 40 SCH 80
1/4” 6,00 9,00
3/8” 6,00 9,00
1/2” 8,00 12,00
3/4” 10,00 15,00

1” 12,00 18,00
11/4” 14,00 21,00
11/2” 18,00 27,00

2” 20,00 30,00
21/2” 30,00 45,00

3” 40,00 60,00
4” 55,00 85,00

KUYRUKLU REKOR
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 38,00 45,00
3/8” 38,00 45,00
1/2” 45,00 50,00
3/4” 50,00 70,00

1” 70,00 90,00
11/4” 90,00 105,00
11/2” 105,00 135,00

2” 135,00 265,00
21/2” 265,00 330,00

3” 330,00 565,00

4” 565,00 735,00

REKOR DİŞLİ-SOKETLİ
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 25,00 30,00
3/8” 25,00 30,00
1/2” 30,00 32,00
3/4” 32,00 45,00

1” 45,00 60,00
11/4” 60,00 70,00
11/2” 70,00 90,00

2” 90,00 175,00
21/2” 175,00 220,00

3” 220,00 375,00
4” 375,00 490,00

NİPEL
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 6,50 9,00
3/8” 6,50 9,00
1/2” 9,00 12,00
3/4” 12,00 14,00

1” 14,00 22,00
11/4” 22,00 25,00
11/2” 25,00 30,00

2” 30,00 60,00
21/2” 60,00 75,00

3” 75,00 110,00
4” 110,00 235,00
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İSTEK ÜZERİNE, ASTM A 182 F304, F304L, F316, F316L, F321, F321Ti
KALİTE PASLANMAZ ÇELİKTEN İMAL EDİLİR.

THREDOLET (DİŞLİ)
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 8,00 10,00
3/8” 8,00 10,00
1/2” 10,00 15,00
3/4” 15,00 18,00

1” 18,00 25,00
11/4” 25,00 30,00
11/2” 30,00 35,00

2” 35,00 70,00
21/2” 70,00 90,00

3” 90,00 170,00
4” 170,00 260,00

6 KÖŞE BAŞLI KÖRTAPA
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 6,00 8,00
3/8” 6,00 8,00
1/2” 8,00 10,00
3/4” 10,00 12,00

1” 12,00 18,00
11/4” 18,00 20,00
11/2” 20,00 25,00

2” 25,00 50,00
21/2” 50,00 65,00

3” 65,00 90,00
4” 90,00 175,00

SOCKOLET (SW)
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 8,00 10,00
3/8” 8,00 10,00
1/2” 10,00 15,00
3/4” 15,00 18,00

1” 18,00 25,00
11/4” 25,00 30,00
11/2” 30,00 35,00

2” 35,00 70,00
21/2” 70,00 90,00

3” 90,00 170,00
4” 170,00 260,00

4 KÖŞE BAŞLI KÖRTAPA
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 10,00 12,00
3/8” 10,00 12,00
1/2” 12,00 15,00
3/4” 15,00 20,00

1” 20,00 25,00
11/4” 25,00 30,00
11/2” 30,00 45,00

2” 45,00 80,00
21/2” 80,00 120,00

3” 120,00 220,00
4” 220,00 340,00

RED. INSERT (SW)
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 10,00 12,00
3/8” 10,00 12,00
1/2” 12,00 18,00
3/4” 18,00 20,00

1” 20,00 28,00
11/4” 28,00 35,00
11/2” 35,00 40,00

2” 40,00 75,00
21/2” 75,00 120,00

3” 120,00 215,00
4” 215,00 310,00

NİPOLET (DİŞLİ) L:100mm
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 22,00 25,00
3/8” 22,00 25,00
1/2” 25,00 30,00
3/4” 30,00 40,00

1” 40,00 45,00
11/4” 45,00 50,00
11/2” 50,00 90,00

2” 90,00 130,00
21/2” 130,00 190,00

3” 190,00 300,00
4” 300,00 450,00

WELDOLET (BW)
ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 8,00 10,00
3/8” 8,00 10,00
1/2” 10,00 15,00
3/4” 15,00 18,00

1” 18,00 25,00
11/4” 25,00 30,00
11/2” 30,00 35,00

2” 35,00 70,00
21/2” 70,00 90,00

3” 90,00 170,00
4” 170,00 260,00

WELDING BOSS (DİŞLİ SOKETLİ)

ÖLÇÜ 3000 LB 6000 LB
1/4” 10,00 12,00
3/8” 10,00 12,00
1/2” 12,00 18,00
3/4” 18,00 20,00

1” 20,00 28,00
11/4” 28,00 35,00
11/2” 35,00 40,00

2” 40,00 75,00
21/2” 75,00 120,00

3” 120,00 215,00
4” 215,00 310,00
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SLIP ON FLANŞ
ÖLÇÜ 150 LB 300 LB 600 LB

1/2"

LÜTFEN

FİYAT SORUNUZ

3/4"

1"

11/4"

11/2"

2" 55,00

21/2" 75,00

3" 86,00

4" 122,00

5" 178,00

6" 184,00

8" 288,00

10"

12"

14"

16"

18"

20"

24"

WELDING NECK FLANŞ
ÖLÇÜ 150 LB 300 LB 600 LB

1/2"

LÜTFEN

FİYAT SORUNUZ

3/4"

1"

11/4"

11/2"

2" 66,00

21/2" 95,00

3" 104,00

4" 147,00

5" 210,00

6" 221,00

8" 346,00

10"

12"

14"

16"

18"

20"

24"

BLIND FLANŞ
ÖLÇÜ 150 LB 300 LB 600 LB

1/2"

LÜTFEN

FİYAT SORUNUZ

3/4"

1"

11/4"

11/2"

2"

21/2"

3"

4"

5"

6"

8"

10"

12"

14"

16"

18"

20"

24"
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DÜZ  FLANŞ
ÖLÇÜ               

( DN )
PN 6 PN 10 PN 16 PN 25 PN 40

15 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00
20 19,00 19,00 19,00 19,00 19,00
25 21,00 21,00 21,00 21,00 21,00
32 27,00 27,00 27,00 27,00 27,00
40 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00
50 35,00 35,00 35,00 35,00 35,00
65 42,00 42,00 42,00 59,00 59,00
80 50,00 50,00 50,00 77,00 77,00

100 55,00 55,00 55,00 109,00 109,00
125 72,00 72,00 72,00 151,00 151,00
150 92,00 92,00 92,00 192,00 192,00
200 126,00 126,00 126,00 361,00 361,00
250 350,00 350,00 350,00 592,00 592,00
300 522,00 522,00 522,00 965,00 965,00
350 662,00 662,00 662,00 1.354,00 1.354,00
400 934,00 934,00 934,00 1.960,00 1.960,00
450 1.276,00 1.276,00 1.276,00 2.556,00 2.556,00
500 1.751,00 1.751,00 1.751,00 2.754,00 2.754,00
600 2.878,00 2.878,00 2.878,00 3.812,00 3.812,00

KAYNAK BOYUNLU (KUYRUKLU) FLANŞ
ÖLÇÜ               

( DN )

DIN 2632 

PN 10

DIN 2633 

PN 16

DIN 2634

PN 25

DIN 2635 

PN 40
15 21,00 21,00 21,00 21,00
20 22,00 22,00 22,00 22,00
25 25,00 25,00 25,00 25,00
32 35,00 35,00 35,00 35,00
40 44,00 44,00 44,00 44,00
50 52,00 52,00 58,00 58,00
65 69,00 69,00 70,00 70,00
80 80,00 80,00 94,00 94,00

100 94,00 94,00 117,00 117,00
125 137,00 137,00 176,00 176,00
150 172,00 172,00 226,00 226,00
200 280,00 280,00
250 375,00 375,00
300

LÜTFEN

FİYAT SORUNUZ

350
400
450
500
600
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DIN NORMU FLANŞLAR

KÖR  VE  BORULU  FLANŞLAR
ÖLÇÜ               

( DN )
PN 6 PN 10 PN 16 PN 25 PN 40

15 34,00 34,00 34,00 34,00 34,00
20 38,00 38,00 38,00 38,00 38,00
25 42,00 42,00 42,00 42,00 42,00
32 48,00 48,00 48,00 48,00 48,00
40 52,00 52,00 52,00 52,00 52,00
50 54,00 54,00 54,00 54,00 54,00
65 65,00 65,00 65,00 92,00 92,00
80 77,00 77,00 77,00 120,00 120,00

100 85,00 85,00 85,00 169,00 169,00
125 112,00 112,00 112,00 234,00 234,00
150 143,00 143,00 143,00 298,00 298,00
200 196,00 196,00 196,00 560,00 560,00
250 542,00 542,00 542,00 918,00 918,00
300 810,00 810,00 810,00 1.496,00 1.496,00
350 1.026,00 1.026,00 1.026,00 2.099,00 2.099,00
400 1.488,00 1.488,00 1.488,00 3.038,00 3.038,00
450 1.978,00 1.978,00 1.978,00 3.965,00 3.965,00
500 2.715,00 2.715,00 2.715,00 4.269,00 4.269,00
600 4.460,00 4.460,00 4.460,00 5.909,00 5.909,00

DİŞLİ FLANŞ DIN 2566
ÖLÇÜ               

( DN )
GALV. SİYAH

15 35,00 25,00
20 40,00 27,00
25 44,00 28,00
32 58,00 38,00
40 75,00 49,00
50 89,00 58,00
65 117,00 75,00
80 145,00 94,00

100 193,00 125,00
125 240,00 170,00
150 320,00 225,00
200
250
300
350
400
450
500
600

KALORİFER FLANŞI
ÖLÇÜ               

( DN )
DÜZ BORULU

15
20
25
32
40 16,00 24,00
50 18,00 27,00
65 24,00 36,00
80 30,00 46,00

100 36,00 55,00
125 47,00 70,00
150 70,00 106,00
200 122,00 181,00
250
300
350
400
450
500
600
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CONTALAR

ASBESTSİZ CONTALAR
ÖLÇÜ               

( DN )
2 mm 3 mm

15 0,50 0,60
20 0,65 0,80
25 1,00 1,20
32 1,35 1,60
40 1,75 2,10
50 2,30 2,80
65 2,80 3,30
80 3,40 4,10

100 4,25 5,00
125 5,30 6,30
150 6,80 8,00
200 10,00 12,00
250 14,40 17,00
300 23,75 28,00
350 41,65 49,00
400 57,75 68,00
450 75,00 88,00
500 91,00 107,00
600 110,00 127,00

SPIRAL SARIMLI ÇELİK CONTALAR
ÖLÇÜ               

( Inch)
150-300 LB 600 LB

900 LB

1500 LB

ÖLÇÜ               

( DN )

PN

16-25-40

PN

64-100

1/2"

LÜTFEN

FİYAT SORUNUZ

15

LÜTFEN

FİYAT SORUNUZ

3/4" 20
1" 25

11/4" 32
11/2" 40

2" 50
21/2" 65

3" 80
4" 100
5" 125
6" 150
8" 200

10" 250
12" 300
14" 350
16" 400
18" 450
20" 500
24" 600



(BW) ALIN KAYNAKLI FİTTİNGSLER
90O DİRSEK

45O   DİRSEKLERİN FİYATLARI YUKARIDAKİ 90O DİRSEKLERİN FİYATLARI İLE AYNIDIR.
180O DİRSEKLERİN FİYATLARI YUKARIDAKİ 90O DİRSEKLERİN FİYATLARININ 2 KATIDIR.

®
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ÖLÇÜ DIN 2605 ANSI B 16.9

DN
O.D.               

( mm )
INCH mm DİKİŞLİ DİKİŞSİZ mm SCH 40 mm SCH 80 mm SCH 160

15 21,3 1/2" 2,0 2,70 5,00 2,77 7,00 3,73 15,00 4,78

LÜTFEN

FİYAT SORUN
UZ

20 26,9 3/4" 2,3 2,70 5,00 2,87 7,00 3,91 15,00 5,56
25 33,7 1" 2,6 2,80 6,70 3,38 7,00 4,55 15,00 6,35

38,0 2,6
32 42,4 1 1/4" 2,6 3,20 6,90 3,56 7,25 4,85 19,00 6,35

44,5 2,6
40 48,3 1 1/2" 2,6 4,20 7,70 3,68 8,15 5,08 20,00 7,14

51,0 2,6
57,0 2,9

50 60,3 2" 2,9 6,00 12,10 3,91 13,20 5,54 21,00 8,74
63,5 2,9
70,0 2,9

65 76,1 2 1/2" 2,9 10,50 19,20 5,16 24,25 7,01 41,00 9,53
82,5 3,2

80 88,9 3" 3,2 14,00 25,75 5,49 38,40 7,62 69,00 11,13
101,6 3,6
108,0 3,6

100 114,3 4" 3,6 27,00 51,55 6,02 73,50 8,56 116,00 13,49
121,0 4,0
127,0 4,0
133,0 4,0

125 139,7 5" 4,0 47,00 85,55 6,55 122,50 9,53 202,00 15,88
159,0 4,5

150 168,3 6" 4,5 66,00 128,30 7,11 194,40 10,97 384,00 18,26
200 219,1 8" 5,9 123,00 293,85 8,18 382,00 12,70 700,00 23,01
250 273,0 10" 6,3 360,00 580,00 9,27 700,00 12,70 1.200,00 28,58
300 323,9 12" 7,1 560,00 905,00 9,53 1.040,00 12,70 1.950,00 33,32
350 355,6 14" 8,0 778,00 1.085,00 9,53 1.315,00 12,70 3.200,00 35,71
400 406,4 16" 8,0 1.338,00 1.810,00 9,53 2.050,00 12,70 4.850,00 40,49
450 457,2 18" 8,0 1.556,00 2.560,00 9,53 2.890,00 12,70 8.950,00 45,24
500 508,0 20" 8,0 2.847,00 4.220,00 9,53 4.220,00 12,70 11.800,00 50,01
600 609,6 24" 8,0 4.434,00 6.780,00 9,53 9.840,00 12,70 14.800,00 59,54



(BW) ALIN KAYNAKLI FİTTİNGSLER
TEE
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ÖLÇÜ DIN 2615 ANSI B 16.9

DN
O.D.               

( mm )
INCH mm DİKİŞLİ mm SCH 40 mm SCH 80 mm SCH 160

15 21,3 1/2" 2,0 7,00 2,77 11,00 3,73 35,00 4,78

LÜTFEN

FİYAT SORUN
UZ

20 26,9 3/4" 2,3 7,00 2,87 11,00 3,91 35,00 5,56
25 33,7 1" 2,6 7,00 3,38 13,00 4,55 35,00 6,35
32 42,4 1 1/4" 2,6 9,50 3,56 18,00 4,85 56,00 6,35
40 48,3 1 1/2" 2,6 12,50 3,68 20,00 5,08 67,00 7,14
50 60,3 2" 2,9 17,00 3,91 24,50 5,54 76,00 8,74
65 76,1 2 1/2" 2,9 25,00 5,16 46,00 7,01 115,00 9,53
80 88,9 3" 3,2 37,00 5,49 65,00 7,62 135,00 11,13

100 114,3 4" 3,6 70,00 6,02 110,00 8,56 220,00 13,49
125 139,7 5" 4,0 130,00 6,55 170,00 9,53 280,00 15,88
150 168,3 6" 4,5 175,00 7,11 247,00 10,97 610,00 18,26
200 219,1 8" 5,9 345,00 8,18 435,00 12,70 1.010,00 23,01
250 273,0 10" 6,3 640,00 9,27 790,00 12,70 1.650,00 28,58
300 323,9 12" 7,1 950,00 9,53 1.210,00 12,70 2.450,00 33,32
350 355,6 14" 8,0 1.870,00 9,53 12,70 35,71
400 406,4 16" 8,0 2.740,00 9,53 12,70 40,49
450 457,2 18" 8,0 9,53 12,70 45,24
500 508,0 20" 8,0 9,53 12,70 50,01
600 609,6 24" 8,0 9,53 12,70 59,54



(BW) ALIN KAYNAKLI FİTTİNGSLER
KONSANTRİK ve EKSANTRİK REDÜKSİYONLAR

SCH 160 REDÜKSİYONLAR İÇİN LÜTFEN FİYAT SORUNUZ.

®
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ÖLÇÜ KONSANTRİK REDÜKSİYON EKSANTRİK REDÜKSİYON ÖLÇÜ KONSANTRİK REDÜKSİYON EKSANTRİK REDÜKSİYON

INCH
DIN 2616 

DİKİŞLİ

B16.9  

SCH 40

B16.9  

SCH 80

B16.9  

SCH 40

B16.9 

SCH 80
INCH

DIN 2616 

DİKİŞLİ

B16.9  

SCH 40

B16.9  

SCH 80

B16.9 

SCH 40

B16.9 

SCH 80
3/4"x1/2" 1,25 2,00 3,50 5,50 9,60 5"x4" 29,40 48,00 84,00 59,00 105,00

1"x3/4" 2,00 2,50 4,50 7,25 12,70 5"x3" 31,50 56,00 98,00 69,00 121,00
1"x1/2" 2,10 3,00 5,25 10,00 17,50 5"x21/2" 33,50 69,00 121,00 85,00 15,00

11/4"x1" 2,50 3,70 6,50 10,00 17,50 5"x2" 75,00 132,00
11/4"x3/4" 2,60 4,30 7,60 14,50 25,40 6"x5" 40,00 72,00 126,00 85,00 150,00
11/4"x1/2" 2,80 8,75 15,30 18,00 32,00 6"x4" 42,00 82,00 143,00 102,00 180,00

11/2"x11/4" 3,40 5,00 8,75 15,00 27,00 6"x3" 43,00 97,00 170,00 150,00 265,00
11/2"x1" 3,50 5,50 9,60 17,00 30,00 6"x21/2" 105,00 184,00

11/2"x3/4" 3,75 9,75 17,00 24,00 42,00 6"x2" 125,00 219,00
11/2"x1/2" 5,00 11,00 19,25 8"x6" 85,00 118,00 210,00 140,00 250,00

2"x11/2" 5,40 7,40 13,00 19,00 34,00 8"x5" 87,00 140,00 245,00 170,00 300,00
2"x11/4" 5,70 8,40 14,70 20,00 35,00 8"x4" 98,00 169,00 295,00 220,00 385,00

2"x1" 6,25 11,50 20,15 30,00 53,00 8"x3" 190,00 332,00
2"x3/4" 18,00 31,50 10"x8" 165,00 210,00 368,00 255,00 450,00
2"x1/2" 22,00 38,50 10"x6" 175,00 255,00 446,00 310,00 545,00

21/2"x2" 8,40 16,00 28,00 20,00 35,00 10"x5" 190,00 310,00 543,00
21/2"x11/2" 8,80 18,00 31,50 24,00 42,00 12"x10" 235,00 295,00 517,00 360,00 630,00
21/2"x11/4" 9,70 20,00 35,00 30,00 53,00 12"x8" 250,00 330,00 578,00 435,00 765,00

21/2"x1" 28,00 49,00 12"x6" 268,00 420,00 735,00
3"x21/2" 10,70 22,00 38,50 26,00 46,00 14"x12" 580,00 580,00 1.015,00 690,00 1.210,00

3"x2" 11,70 25,00 44,00 32,00 56,00 14"x10" 640,00 640,00 1.120,00 845,00 1.490,00
3"x11/2" 12,40 34,00 60,00 40,00 70,00 14"x8" 725,00 725,00 1.270,00
3"x11/4" 40,00 70,00 44,00 77,00 16"x14" 850,00 850,00 1.490,00

3"x1" 45,00 79,00 16"x12" 875,00 875,00 1.530,00
4"x3" 17,40 34,00 60,00 39,00 69,00 16"x10" 925,00 925,00 1.620,00

4"x21/2" 18,40 38,00 67,00 47,00 83,00
4"x2" 19,50 48,00 84,00 58,00 102,00

4"x11/2" 55,00 96,00



KEP - BORU MANŞONU - DİŞLİ BORU PARÇASI
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KEP MANŞON  TS 931/4 DİŞLİ BORU PARÇASI

ÖLÇÜ
DIN 2617 

DİKİŞSİZ

B16.9 

SCH 40

B16.9 

SCH 80
ÖLÇÜ

SİYAH 

İNCE

SİYAH 

KALIN

GALV. 

İNCE

GALV. 

KALIN
ÖLÇÜ FİYAT

1/2" 8,00 14,00 1/4" 2,50 2,50 2,75 2,75 1/2" 2,50
3/4" 8,00 14,00 3/8" 2,50 2,50 2,75 2,75 3/4" 3,00

1" 10,00 18,00 1/2" 0,90 1,50 1,20 1,90 1" 4,00
1 1/4" 11,00 20,00 3/4" 1,50 2,00 1,80 2,40 1 1/4" 5,50
1 1/2" 12,00 22,00 1" 2,00 2,90 2,40 3,25 1 1/2" 6,00

2" 7,00 13,00 23,00 11/4" 3,00 4,30 3,90 6,70 2" 6,50
2 1/2" 8,00 14,00 25,00 11/2" 3,20 5,50 6,20 7,30 2 1/2" 8,50

3" 10,00 15,00 27,00 2" 7,60 10,50 10,00 13,20 3" 14,00
4" 14,00 23,00 41,00 2 1/2" 12,50 16,50 16,75 20,50 4" 21,00
5" 22,00 36,00 63,00 3" 17,50 21,00 21,40 27,00 5" 32,00
6" 29,00 48,00 84,00 4" 25,00 32,00 31,00 38,00 6" 42,00
8" 53,00 83,00 145,00 5"

10" 74,00 150,00 265,00 6"
12" 95,00 195,00 345,00
14" 135,00 255,00 450,00
16" 255,00 315,00 550,00
18"
20"
24"
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